

Årsredovisning

för

Ghaast AB

559223-8876

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Gustavsson, Styrelseledamot
2026-04-23

Styrelsen och verkställande direktören för Ghaast AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyring av maskiner och personal inom metallegoarbeten samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Klippan.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen har upprättat en kontrollbalansräkning per 2025-12-31. Av denna framgår att det egna kapitalet understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet. Styrelsen har beslutat att fortsätta driva verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	165	16	88	80
Resultat efter finansiella poster	63	-48	-16	-14
Soliditet (%)	24,5	-249,6	11,1	23,6

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret ökat med cirka 914 %. Ökning beror främst på en ökad efterfrågan på bolagets tjänster pga ett gott rykte i branschen. Bolaget följer utvecklingen och hoppas på fortsatt god utveckling.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-41 817	-47 705	-39 522
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-47 705	47 705	0
Årets resultat			62 733	62 733
Belopp vid årets utgång	50 000	-89 522	62 733	23 211

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-89 522
årets vinst	62 733
	-26 789
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-26 789
	-26 789

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

164 758

16 250

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

164 758

16 250

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-44 531

0

Övriga externa kostnader

-57 058

-57 948

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-500

-6 000

Summa rörelsekostnader

-102 089

-63 948

Rörelseresultat

62 669

-47 698

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

64

52

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-59

Summa finansiella poster

64

-7

Resultat efter finansiella poster

62 733

-47 705

Resultat före skatt

62 733

-47 705

Årets resultat

62 733

-47 705

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

500

Summa materiella anläggningstillgångar

0

500

Summa anläggningstillgångar

0

500

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

8 848

8 784

Summa kortfristiga fordringar

8 848

8 784

Kassa och bank

Kassa och bank

85 900

6 547

Summa kassa och bank

85 900

6 547

Summa omsättningstillgångar

94 748

15 331

SUMMA TILLGÅNGAR

94 748

15 831

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-89 522

-41 817

Årets resultat

62 733

-47 705

Summa fritt eget kapital

-26 789

-89 522

Summa eget kapital

23 211

-39 522

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 500

1 507

Övriga skulder

70 037

53 846

Summa kortfristiga skulder

71 537

55 353

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

94 748

15 831

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 000	30 000
Ingående avskrivningar	-29 500	-23 500
Årets avskrivningar	-500	-6 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 000	-29 500
Utgående redovisat värde	0	500

Årsredovisningen beslutades 2026-04-23

Klippan

Daniel Gustavsson
Daniel Gustavsson
Verkställande direktör
2026-04-23